

### Newgen Software Technologies Limited

CIN: L72200DL 1992PLC049074, Registered Office: E-44/13, Okhla Phase II, New Delhi 110020, India Tel: +91 11 46533200, 26384060, 26384146 Fax:+91 11 26383963

Date: 31st October 2025

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers,	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Dalal Street,	Bandra- Kurla Complex
Mumbai – 400001	Bandra (E), Mumbai – 400051
Ref.: Newgen Software Technologies Limited	Ref.: Newgen Software Technologies Limited
(NEWGEN/INE619B01017)	(NEWGEN/INE619B01017)
Scrip Code – 540900	

Sub.: Newspaper Advertisement- 100 Days Campaign "Saksham Niveshak" by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA)

Dear Sir/Ma'am,

Please find enclosed the copy of advertisements published in Financial Express (All edition-English) and Jansatta (Regional-Hindi) dated 31<sup>st</sup> October 2025, in relation to a circular issued by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA), dated 16<sup>th</sup> July 2025 titled 100 Days Campaign "Saksham Niveshak" to facilitate dividend claims and KYC updates.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

For Newgen Software Technologies Limited

Aman Mourya Company Secretary & Head-Legal

Enc: a/a



# NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED CIN: L72200DL1992PLC049074

Regd. Office: E-44/13 Okhla Phase II, New Delhi, DL-110020 INDIA Email: investors@newgensoft.com URL: https://newgensoft.com Tel.: (+91)-11-46533200, (+91)-11-26384060, Fax: (+91)-11-2638 3963

### NOTICE TO SHAREHOLDER 100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK"

The Investor's Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") circular dated July 16, 2025, requested companies to launch a 100 days Campaign - "Saksham Niveshak", to reach out to shareholders whose dividend remain unpaid/unclaimed and to encourage them to update their KYC and nomination details.

In view of the above shareholders of Newgen Software Technologies Limited (the "Company") are advised to claim their outstanding Dividend amounts, if any, before the same is transferred to IEPF by submitting an application along with required documents.

Further, shareholders are also requested to ensure that their KYC and nomination details are updated in the following manner:

#### Shares held in Demat mode:

Shareholders holding shares in Demat form are requested to contact their respective Depository Participant (DP) to update the required details.

### Shares held in Physical mode

Shareholders holding shares in Physical form are requested to update their KYC, bank account details, contact details and nomination details by submitting the prescribed ISR forms along with supporting documents as mandated by SEBI either by sending manual documents to our Registrar & Share Transfer Agent or Company at the addresses given below or through an email.

The ISR forms and other relevant forms can be downloaded from the Company's website at: https://newgensoft.com/company/investor-relations/. To support the success of this campaign, kindly submit your documents before November 6, 2025.

Please feel free to contact the Company / KFin Technologies Ltd in case you have any queries at their following address/email/telephone number:

### Newgen Software Technologies Limited

E-44/13 Okhla Phase II, New Delhi, Delhi -110020

Tel.: +91-11-46533200

Email: investors@newgensoft.com Website: https://newgensoft.com

### KFin Technologies Limited

Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India - 500032

Tel.: 040 - 67162222

Email: einward.ris@kfintech.com Website: www.kfintech.com

For Newgen Software Technologies Limited

Sd/-Aman Mourva Company Secretary

Date: 30th October 2025 Place: New Delhi



# न्युजेन सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

सीआईएन : L72200DL1992PLC049074

पंजीकृत कार्यालयः ई-44/13 ओखला फेज़-॥, नई दिल्ली-110020, भारत ई—मेलः investors@newgensoft.com युआरएलः https://newgensoft.com फोनः (+91)-11-46533200, (+91)-11-26384060, फैक्स: (+91)-11-2638 3963

## शेयरधारक के लिए सूचना 100 दिवसीय अभियान – "सक्षम निवेशक"

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण ("आईईपीएफए"), कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") परिपन्न दिनांक 16 जलाई. 2025 में कंपनियों से अनरोध किया गया है कि वे 100 दिवसीय अभियान — ''सक्षम निवेशक'' शरू करें ताकि उन शेयरधारकों तक पहुँचा जा सके जिनका लामांश अदल / अदावाकत है और उन्हें अपने केवाईसी और नामांकन विवरण अपडेट करने के लिए प्रोत्साहित किया जा सके।

उपरोक्त के मद्देनजर न्यजेन सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("कंपनी") के शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी बकाया लाभांश राशि. यदि कोई हो, को आईईपीएफ में स्थानांतरित होने से पहले आवश्यक दस्तावेजों के साथ एक आवेदन जमा करके इसके लिए दावा करें।

इसके अलावा, शेयरघारकों से यह भी अनुरोध किया जाता है कि वे सुनिश्चित करें कि उनके केवाईसी और नामांकन विवरण निम्नलिखित तरीके से अपडेट किए गए हैं:

### डीमैट पारूप में धारित शेयर:

डीमैट प्रारूप में शेयर धारण करने शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आवश्यक विवरण अपडेट करने के लिए अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें।

### भौतिक प्रारूप में घारित शेयरः

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों से अनरोध है कि वे सेबी द्वारा निर्धारित आईएसआर फींर्म और सहायक दरतावेज जमा करके अपना केवाई, बैंक खाता विवरण, संपर्क विवरण और नामांकन विवरण अपडेट करें। इसके लिए, कपया नीचे दिए गए पते पर हमारे रजिस्टार और शेयर टांसफर एजेंट या कंपनी को मैन्युअल दस्तावेज भेजें या ईमेल के माध्यम से भेजें।

आईएसआर फॉर्म और अन्य संबंधित फॉर्म कंपनी की वेबसाइट https://newgensoft.com/company/investor-relations/, से डाउनलोड किए जा सकते हैं। इस अभियान की सफलता में सहयोग के लिए कृपया 8 नवंबर, 2025 से पहले अपने दस्तावेज जमा करें।

यदि आपके कोई प्रश्न हों तो कपया कंपनी / केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से उनके निम्नलिखित पते / ईमेल / टेलीफोन नंबर पर संपर्क करने में संकोच ने करें:

### न्युजेन सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

ई-44 / 13 ओखला फेज 2, नई दिल्ली, दिल्ली -110020

फोन: +91-11-46533200

ई-मेल: investors@newgensoft.com वेबसाइटः https://newgensoft.com

### केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

सेलेनियम बिल्डिंग, टावर-बी, प्लॉट नं, 31 एवं 32. फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना, भारत-500032

फोन: 040 - 67162222

ई-मेल: einward.ris@kfintech.com वेबसाइटः www.kfintech.com

कृते न्यूजेन सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

हस्ता./ अमन मौर्य

तिथिः ३० अक्टूबर, २०२५ स्थानः नई दिल्ली

कंपनी सचिव